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40,145 km/u

Ploeg / Equipe

Tijd/Achterstand - Temps

1 80
2 23
3 95
4 69
5 173
6 140
7 19
8 41
9 122
10 66
11 139
12 85
13 7
14 124
15 68
16 67
17 37
18 9
19 103
20 160
21 114
22 170
23 79
24 84
25 169
26 78
27 144
28 64
29 83
30 81
31 153
32 154
33 65
34 21
35 141
36 117
37 135
38 82
39 25
40 104
41 44
42 20
43 97
44 53
45 73
46 155
47 123
48 70
49 108
50

FRA 100 685 146 19 GREGOIRE Romain
BEL 100 649 453 22 VAN EETVELT Lennert
FRA 100 235 145 01 LECLAINCHE Gwen
FRA 100 235 105 58 CHARRIN Alois
GBR100 238 328 80 HOLLYMAN Mason

NOR100 197 590 82 STAUNE-MITTET Johannes

BEL 100 490 267 13 LECERF William Junior
BEL 100 649 771 49 ORINS Robin

GBR100 239 349 34 REES Oliver

BEL 100 650 042 29 DE POOTER Dries
NED 100 228 521 70 PLUIMERS Rick

BEL 100 649 549 21 CRAPS Lars

BEL 100 650 088 75 GELDERS Gil

AUT 100 350 257 71 HAJEK Alexander

SUI 100 165 614 19 BRUN Nils

FRA 100 695 948 54 BAUDIN Alex

BEL 100 649 284 47 CLYNHENS Toon

BEL 100 881 575 23 VAN HAUTEGEM Leander
FRA 100 265 592 87 DEVANNE Antoine
SLO 100 175 879 02 GLIVAR Gal

GER100 362 819 23 KEUP Pierre-Pascal
ISR 100 620 058 18 GOLDSTEIN Edo

ITA 100 291 943 54 GERMANI Lorenzo
GBR100 238 678 42 WATSON Samuel

ITA 100 303 424 89 FRIGO Marco

GER100 585 529 21 WILKSCH Hannes
NED 100 227 001 05 BOVEN Lars

USA 100 637 637 40 RICCITELLO Matthew
FRA 100 739 450 03 PALENI Enzo

FRA 100 736 811 80 MARTINEZ Lenny
NOR100 195 868 09 LALAND Sakarias Koller
DEN 100 361 190 43 HANSEN Marcus Sander
IRL 100 171 058 31 RAFFERTY Darren
BEL 100 726 460 11 SEGAERT Alec

NED 100 736 499 59 VAN BEKKUM Darren
ESP 100 484 174 31 DIAZ ALVAREZ Alex
LUX 100 165 189 79 KLUCKERS Arthur
NZL 100 220 716 25 THOMPSON Reuben
BEL 100 164 500 69 NAUDTS Thomas

FRA 100 694 446 07 MARAIS Benjamin

BEL 100 649 499 68 VERMOOTE Jelle

BEL 100 647 057 51 PAULUS Milan

FRA 100 165 183 73 VALOGNES Thibault
BEL 100 654 518 43 DE CLERCQ Seppe
DEN 100 482 927 45 ANDRESEN Tobias
DEN 100 361 167 20 SKIVILD Robin

GBR 100 839 435 78 NERURKAR Lukas
GBR100 235 093 46 FLYNN Sean

FRA 100 678 427 90 VERCHER Matteo

BEL 100 649 918 02 VAN DEN BORRE Dylan
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SRA

GROUPAMA - FDJ

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
CC ETUPES

SWISS RACING ACADEMY

ISRAEL CYCLING ACADEMY
JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM
LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM

ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS

TRINITY RACING

HAGENS BERMAN AXEON
JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM
URBANO-VULSTEKE CT

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TE

TRINITY RACING
SWISS RACING ACADEMY
SWISS RACING ACADEMY

ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS
BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TE

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
SLOVENIAN NATIONAL TEAM

TEAM LOTTO - KERN HAUS

ISRAEL CYCLING ACADEMY
GROUPAMA - FDJ

GROUPAMA - FDJ

ISRAEL CYCLING ACADEMY
DEVELOPMENT TEAM DSM
JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM
HAGENS BERMAN AXEON
GROUPAMA - FDJ

GROUPAMA - FDJ

UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM
UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM
HAGENS BERMAN AXEON

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM
BAQUE TEAM

LEOPARD PRO CYCLING
GROUPAMA - FDJ

EFC - L&R - AGS

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
ACROG-TORMANS

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
VC ROUEN 76

BASSO TEAM FLANDERS
DEVELOPMENT TEAM DSM

UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM
TRINITY RACING

SWISS RACING ACADEMY

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

EFC - L&R - AGS
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LIEGE-BASTOGNE-LIEGE U23

Deelnemers: 153 ME 1.2 i74.6 km BASTOGNE-BLEGNY 40,145 km/u 16/04/2022
Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
51 77 NED 100 231 430 69 REINDERINK Joris DDS DEVELOPMENT TEAM DSM 0:09:56
52 151 NOR100 195 474 03 BRYNSRUD Magnus UDT  UNO-X DARE DEVELOPMENT TEAM 0:10:21
53 91 FRA 100 680 864 05 THOMAS Théo CC ETUPES 0:10:26
54 172 ISR 100 565 519 90 RAISBERG Nadav ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 0:10:27
55 106 FRA 100 660 479 87 ROUSSET FAVIER Nicolas VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 0:10:27
56 174 AUS 100 823 552 06 MACKELLAR Alastair ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY 0:10:27
DNF / Abbandons / Opgaves :
1 BEL 100 164 133 90 HAAS Martin ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
2 BEL 100 164 961 45 VANHEES Brent ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
3 BEL 100 462 366 48 ROBERT Guillaume ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
4 BEL 101 188 397 34 POLET Alexandre ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
5 BEL 101 018 688 75 SURAHY Augustin ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
8 BEL 100 649 620 92 WILLEMS Jago WBD BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TE
10 BEL 100 865 158 96 VERLEYEN Gaétan WBD BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TE
11 BEL 100 730 496 70 DETALLE Noah WBD BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TE
12 BEL 100 746 217 77 JACQUES Lucas WBD BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TE
13 BEL 100 861 830 66 VAN GESTEL Kasper RB ZELFBOUW UCT
14 BEL 100 650 034 21 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT
15 BEL 100 650 040 27 VAN DE VELDE Senne RB ZELFBOUW UCT
17 BEL 100 649 646 21 DECAESTECKER Korneel RB ZELFBOUW UCT
18 BEL 100 724 588 79 DECOTTIGNIES Jordy RB ZELFBOUW UCT
22 BEL 100 164 888 69 VAN DER BEKEN Aaron LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
24 BEL 100 164 962 46 VAN HEMELEN Vincent LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
26 BEL 100 650 181 71 THONNON Senne EFC - L&R - AGS
27 BEL 100 649 715 90 LAURYSSEN Yorben EFC - L&R - AGS
28 JPN 100 597 357 15 HASHIKAWA Jo EFC - L&R - AGS
29 BEL 100 649 821 02 VANDENSTORME Dylan EFC - L&R - AGS
38 BEL 100 649 489 58 VAN DE WYNKELE Lorenz EHS ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS
39 BEL 100 649 872 53 DE JAEGER Arthur EHS ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS
40 BEL 100 649 842 23 DEWEIRDT Siebe EHS ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS
42 BEL 100 650 242 35 VERVENNE Jonathan EHS ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS
43 BEL 100 163 598 40 BROUWERS Arno ACROG-TORMANS
45 BEL 100 650 190 80 POELMANS Bob ACROG-TORMANS
46 BEL 100 164 960 44 VANHEEL Elias ACROG-TORMANS
47 BEL 100 163 642 84 CLAEYS Robbe ACROG-TORMANS
48 BEL 100 649 425 91 GROSEMANS Daan ACROG-TORMANS
49 BEL 100 163 931 82 DE VET Sander BASSO TEAM FLANDERS
50 BEL 100 861 968 10 DROOGMANS Lars BASSO TEAM FLANDERS
51 BEL 100 956 028 77 VAN ASBROECK Maarten BASSO TEAM FLANDERS
52 BEL 100 649 401 67 BROUWERS Emile BASSO TEAM FLANDERS
54 BEL 100 649 635 10 VANDENBULCKE Alex BASSO TEAM FLANDERS
61 GBR100 239 635 29 HAYTER Leo HBA  HAGENS BERMAN AXEON
62 POR100 443 460 57 BARBOSA Diogo HBA  HAGENS BERMAN AXEON
63 ESP 100 418 882 20 ROMEO ABAD Ivan HBA  HAGENS BERMAN AXEON
72 SUI 100 347 780 19 WEISS Fabian SRA  SWISS RACING ACADEMY
74 NED 100 233 457 59 BRINKMAN Joost DDS DEVELOPMENT TEAM DSM
75 NED 100 227 064 68 LEIINSE Enzo DDS DEVELOPMENT TEAM DSM
76 ITA 100 292 108 25 URSELLA Lorenzo DDS DEVELOPMENT TEAM DSM
86 BEL 100 649 328 91 DE WEERT Robbe URBANO-VULSTEKE CT
87 BEL 100 164 297 60 LAURENT Giovanni URBANO-VULSTEKE CT
o z
AnNfehe eureglo M M E' Province = <
Al

van: W
AS0

Amaury Sport Organisation

P A =

de liege f(@q
B, e)
VN‘ 1

Ad eps>) 'c:;.:‘;':.::": SHIMAND

WALLONIE BRUXELLES

Wallonie



< <o
RPEgaANT

Deelnemers:
Rang Nr UClcode

Bastogne

LIEGE-BASTOGNE-LIEGE U23

ME 1.2
Naam / Nom

153

174.6 km BASTOGNE-BLEGNY
Ploeg / Equipe

uci=liTE

—_— BELGIAN —_—
CYCLING

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
40,145 km/u 16/04/2022

Tijd/Achterstand - Temps

88
89
9
92
94
96
08
99

100

101

102

105

107

109

110

111

112

113

115

116

118

119

120

121

125

126

127

128

129

130

131

132

136

137

138

142

143

145

146

147

148

149

150

152

156

157

158

159

161

163

BEL 100 649 431 00 VAN TRICHT Floris

BEL 100 649 863 44 VERBEECK Dag

BEL 100 649 523 92 ERAUW Thiemo

GBR100 946 589 47 HANNAY Tyler

FRA 100 672 851 43 LE FUR Mathéo

FRA 100 260 648 90 RICHARD Maxime

FRA 100 677 905 53 JACQUEMIN Colin

FRA 100 712 488 07 JACQUEMIN Théo

FRA 100 704 835 17 CHATONNET Toby

FRA 100 693 795 35 BAUTRAIT Corentin

FRA 100 669 691 84 DELARUE Max

FRA 100 677 353 83 ROLLAND Brieuc

FRA 100 690 967 20 VADIC Baptiste

GER100 238 226 75 TARLTON Alexander
GER100 443 618 21 DRERBLER Luca

GER100 518 299 12 ABT Cedric

GER100 364 406 58 GERNER Jakob

GER100 438 140 72 KUHN Jan

ESP 100 638 503 33 CASADO ABELLAN Axier
ESP 100 235 554 22 BALZA DE VALLEJO COUTO Endika
ESP 100 417 037 18 AGIRREBEITIA ITURRIETA Mikel
ESP 100 670 449 66 EROSTARBE UGARTE Aimar
ESP 100 764 723 56 PALLARES REYES Marcel
USA 100 633 930 19 LAMPERTI Luke

BEL 100 731 209 07 ROESEMS Siebe

AUT 100 536 900 86 SCHRETTL Marco

BEL 100 765 296 47 GEERINCKX Wout

BEL 100 163 602 44 BRUSSELEERS Kiano
BEL 100 649 651 26 VERHAEGEN Lennie

BEL 100 649 837 18 DE KINDER Axel

BEL 100 649 388 54 VAN ROOSBROECK Jan
BEL 100 650 178 68 BOECKX Senne

LUX 100 165 191 81 PRIES Cédric

GER100 508 655 68 TEUTENBERG Tim Torn
LUX 100 350 004 12 WENZEL Mats

BEL 100 649 695 70 VAN PETEGEM Axandre
NED 100 227 057 61 GELEIJN Owen

DEN 100 517 285 65 BAK Simon

DEN 100 365 031 04 MALMBERG Matias

DEN 100 538 183 11 SGRENSEN Lukas

DEN 100 511 064 52 CHANGIZI Sebastian Kolze
DEN 100 361 185 38 SONDERGAARD Oliver
DEN 100 462 593 81 SORENSEN Frederik

DEN 100 531 485 06 DALBY Simon

NOR101 122 047 32 EDVARDSEN-FREDHEIM Stian
SLO 100 176 537 78 SKOK Anze

SLO 100 175 824 44 GOVEKAR Matevz

SLO 100 176 295 30 MURN Bostjan

SLO 100 175 857 77 COLNAR Aljaz

SVK 100 460 240 56 GAVENDA Martin
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LIEGE-BASTOGNE-LIEGE U23 UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 153 ME 1.2 174.6 km BASTOGNE-BLEGNY 40,145 km/u 16/04/2022
Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
164 SVK 100 831 241 32 TUKA Samuel SLOVAKIA NATIONAL TEAM
165 SVK 100 460 179 92 KOVAC Samuel SLOVAKIA NATIONAL TEAM
166 SVK 100 460 382 04 LISKA Andrej SLOVAKIA NATIONAL TEAM
171 USA 101 108 975 55 KESSLER Cole ICA  ISRAEL CYCLING ACADEMY
Deelnemers / Partants: 153 Aangekomen / Arrivés : 56 Opgaven / Abandons : 97
Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai: 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0
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